
Pos 

125 TAG MONACO KART 

1 

2 

3 

4 

Num 

27 

3 

9 

72 

Nome 

LA ROCCA MAURIZIO 

BENANTI SILVIO 

ANSELMO ANTONINO 

CALANDRINO GRAZIANO 

Giri 

15 

15 

15 

15 

Diff 

4.768 

5.455 

5.841 

Tempo Totale 

8:19.191 

8:23.959 

8:24.646 

8:25.032 

Tempo Migliore 

31.747 

31.867 

32.414 

32.210 

Nel Giro 

3 

3 

3 

5 

Classe 

125 TAG MONACO KART 

125 TAG MONACO KART 

125 TAG MONACO KART 

125 TAG MONACO KART 

Telaio / Motore Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

4.768 

Avg. Speed 

81,131 

Best Lap Tm 

31.747 

Best Spd 

85,047 

Best Lap by 

27 - LA ROCCA MAURIZIO 

Stampato: 08/05/2016 17:54:57 

DDG Gaspare ANASTASI 

DSC Carmelo FICO 

Orbits 

www.mylaps.com 

SSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

3° PROVA CAMP. REG. CIRCUITI CITTADINI 

125 TAG MONACO KART 

FINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 17:46:20 

Mazara del Vallo 0,750 Km. 

08/05/2016 16:50 


